

## SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

## SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMUMA

PORTARIA № 008 DE 15 DE JULHO DE 2021.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SOORETAMA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1° - Fica designado à servidora, **Sara de Souza Marques**, Cargo Efetivo, inscrita no CPF n° **073.724.177-24**, servidora pública da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, para fiscalizar o Contrato **Nº 144/2017** com a empesa **CENTER FRIO REFRIGERAÇÃO LTDA ME**, referente à contratação de empresa para realização de manutenção preventiva e corretiva nos **ARES CONDICIONADOS** da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, incluindo mão de obra qualificada e reposição/substituição de peças.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

REGISTRA- SE E PUBLIQUE-SE

**Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Sooretama**, Estado do Espírito Santo, aos quinze dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte um.

## **DOLORES DE FÁTIMA COLLE**

Secretária Municipal de Meio Ambiente Decreto nº 015/2021